INDICAÇÃO Nº 661/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e pintura do posto de saúde do bairro Árvore Grande, principalmente a limpeza do pátio.

JUSTIFICATIVA

Os usuários do posto de saúde reclamam da falta de limpeza no entorno do posto de saúde, inclusive do pátio e pedem que o local seja pintado para melhorar a infraestrutura do local.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE